
 

 

  A.O. RAGIONERIA E PERSONALE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1372 del  23-06-2020

 OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI
ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CAT. D A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO. NOMINA VINCITORI E ASSUNZIONE .

 

 

IL DIRIGENTE

PRESO ATTO della deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 14/05/2019 con la quale viene approvato
il nuovo organigramma, il nuovo funzionigramma afferente i singoli Servizi e Aree Organizzative;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 50 del 04/05/2020 con il quale è stato conferito l’incarico alla
sottoscritta, fino al 30/06/2020,  di responsabile di tutte le funzioni gestionali previste dall’art. 107 del Tuel
D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO CHE:

-con DD. n. 1337del 16/06/2020  il Dirigente del Servizio AA. GG. provvedeva ad approvare i verbali e la
graduatoria finale di merito del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 2 posti di Istruttore
Direttivo Amministrativo -  cat. D -  a tempo indeterminato e pieno;

- i primi due candidati classificati risultano essere  i sigg. Boschi Fabio e Gelli Emanuele, posti
rispettivamente al 1^ e 2^ posto della graduatoria finale  di merito;

- gli stessi assumeranno l'incarico dall’  01/07/2020;

CONSIDERATO che, prima dell'immissione in ruolo, occorre procedere all'accertamento dei requisiti  nei
confronti dei  concorrenti risultati idonei e che gli stessi prenderanno servizio previa sottoscrizione del
contratto individuale di lavoro; 

VISTI gli artt. 63 e seguenti del regolamento di organizzazione che disciplinano le assunzioni in servizio;

PRESO ATTO che la spesa trova la necessaria copertura finanziaria nei rispettivi capitoli di  bilancio;

RICHIAMATA  la delibera di Consiglio Comunale n. 140 del 30/12/2019, con la quale è stato approvato il
Bilancio di Previsione 2020/2022 

 

 

DETERMINA



 

1)Di procedere all'assunzione dei Sigg. Boschi Fabio e Gelli Emanuele, posti rispettivamente al 1^ e 2^ posto
della graduatoria finale  di merito del concorso per la copertura di n. 2 posti di Istruttore Direttivo
Amministrativo -  cat. D -  a tempo indeterminato e pieno, a far data dal 01/07/2020;

 

2)Di dare atto che, ai sensi dell’art.37 D.Lgs. 33/2013, al presente procedimento verrà data pubblicità
attraverso il sito internet del Comune di Pescia.

 

3)Di trasmettere il presente atto agli interessati ed alle RR.SS.UU.  

 

 

 

 

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  ANTONELLA BUGLIANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


